
Liste des encadrants des travaux de fin d’études 
                   Licences (2023-2024)

NOM PRENOM SPECIALITE EMAIL

Hamza Mouna Comptabilité mouna.hamza@ihec.u-carthage.tn

Lakhal Nadia Comptabilité nadia_lakhal@yahoo.fr

Jarboui Aida Comptabilité jarbouiaida@gmail.com 

El Houcine Rim Comptabilité rimelhoucine@yahoo.fr

Bourouis Saad Comptabilité saadbourouis@gmail.com

Souid Slim Comptabilité. Fiscalité. Finance slimsouid1970@gmail.com

Mrad Mouna Comptabilité et finance mrad_m@yahoo.fr

Ben Abdeljalil Mouna Economie mouna.benabdeljelil@hotmail.fr

Ben Mim Sami Economie sbenmim@yahoo.fr

Khadraoui Noureddine Economie Kadnour@yahoo.fr

Chaabouni Sami Economie ch.sami6@gmail.com

Ayachi Maroua Economie ayachimaroua88@gmail.com

Fhima Fredj Economie et Finance ffhima@yahoo.fr

Chouchene Leila Economie mathematique et econometrieChouchene.leila@live.fr 

Saidane Bassem Économie, banque, finance, assurance..saidaneb@hotmail.com

Mrissa Bouden Habiba Finance habibamrissa@gmail.com

Letaief Hamda Finance hamda.letaief@ihecso.rnu.tn

BERGUIGA Imène Finance imne068@yahoo.fr

Zorgati Sofiene Finance sofiene.zorgati@gmail.com

Ben Mabrouk Houda Finance houda.benmabrouk.ihecs@gmail.com

Bouzidi Rahwa Finance bouzidirahwa@hotmail.fr

Guen Souha Finance guen.souha@gmail.com

Othman Sana Finance sanaothman@rocketmail.com

Tarchella Salma Finance / Economie salmatarchella@yahoo.fr 

Lamti Inès Management ines.lamti2017@gmail.com

Trabelsi Malek Management Malek.trabelsi@gmail.com

Zrelli Ines Management ines.zrelli.86@gmail.com

Médiouni Myriam Management mediounimyriam@gmail.com

Meftah Rim Management Rim.mefteh@ihecso.u-sousse.tn 

Slim Anis Management anisslim@gmail.com

Ben Hadj YoussefAllala Management - entrepreneuriat allala1975@gmail.com

Toumia Oumeima Management toumiaoumeima@yahoo.fr    

Baklouti Faten Marketing fatenbaklouti16@gmail.com

Bouzaabia Olfa Marketing olfabouzaabia@yahoo.fr

Medimagh Safa Marketing medimagh.safa@gmail.com

Rzem Haifa Marketing haifa_rzem@yahoo.fr 
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Hassairi Manel Marketing Hassairi.08manel@gmail.com

Aoun Nesrine Marketing Nesrine.aoun.contact@gmail.com 

Nouira Olfa Marketing Olfanouira@live.fr

Bouzaabia Rym Marketing rymb060@gmail.com

Boukamcha Faycal Marketing - Management boukamchaf@yahoo.fr

Boubaker Heni Mathématiques appliquées & méthodes quantitativesheniboubaker@gmail.com

kedidi Islem Méthodes quantitatives islemkedidi@gmail.com

Ben Saleh Sana Méthodes quantitatives sana.b.salah@gmail.com

Hamrita Mohamed Essaied Méthodes quantitatives mhamrita@gmail.com

Farjallah Nadia Méthodes quantitatives nadiafarjallah25@gmail.com




